Univl S - Raumplan U5/01.22 Aktuelle Informationen E'

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do | Fr |
08:00
09:00
10:00
11:00
. Klausur - ES'Kudrun'
12:00 (nur 8.2.)
13:00
14:00 Klausur - ES'Nibelungenlied' Praktikumsbegleitseminar 2. Raum
. (nur 8.2.) (nur 24.11.)
Frankreichtag: Vorstellung Sprachpraxis
Franzosisch
(nur 1.12.)
Praktikumsbegleitseminar 2. Raum
15:00 (nur 19.1.)
Praktikumsbegleitseminar Konf. Koop.
(nur 26.1.)
Praktikumsbegleitseminar 2. Raum
(nur 9.2.)
16:00 Klausur - Lektirelbung Vergil, Klausur - ES'Tristan’
. Georgica (nur9.2))
(nur 7.2.)
17:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120, E':fj‘:‘;ﬂ;ﬁgjﬁjﬂfjjﬁéﬁ?@iﬁf

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) weitere Eintrage siehe UniviS
Stand: Montag, 24 Juni 2024 00:46:05




